
Prcfeftu
Joinville

Secretaria de Administração e Planejamento

HOMOLOGAÇÃO

Homologo o processo licitatório levado a efeito através da Chamada Pública n°
151/2016, destinado à aquisição de gêneros alimentícios (diversos) oriundos da
Agricultura Familiar destinados à alimentação escolar dos alunos da rede
municipal de ensino de Joinville, bem como o julgamento efetuado pela Comissão
de Licitação, adjudicando o objeto licitado aos licitantes classificados, quais sejam:
Carmen Lucia Klingenfuss Jacobi — Item 2 - Doce de fruta sabor banana — 1.000 kg.
Donisete da Costa — Item 3 - Filé de tilápia congelado — 648 kg. Eva Veiga Wiezbicki
— Item 7 — Pão caseiro integral e linhaça - 1.615 kg. Giovana Aparecida Wiezbicki -
Item 7 — Pão caseiro integral e linhaça - 1.615 kg. Luciane Cristine dos Santos - Item
3 - Filé de tilápia congelado — 648 kg. Cooperativa Regional Auriverde - Item 4 - Leite
integral longa vida — 60.000 litros. Foram FRACASSADOS os itens e respectiva
quantidade: 1 — Arroz Polido Orgânico — 5.000 kg; 3 - Filé de tilápia congelado —
2.704 kg; 7 - Pão caseiro integral e linhaça — 270 kg; 8 - Pão Mini Massinha Doce
com Fibras — 5.000 kg. Os itens DESERTOS são: 5 - Melado e 6 - Mel De Abelha.
Conforme dispõe a Resolução FNDE n° 04, de 02 de abril de 2015, art. 29, §3° e
item 1.1.1, do edital, o preço a ser pago ao fornecedor da agricultura familiar será o
especificado no Anexo II, do edital.

Joinville, 31 de outubro de 2016.

Miguel An e Bertolini
Secretário de Adminis ação e Planejamento

Rua . m-ifuss
D e • Executiva

Chamda de Pública n° 151/2016 — Homologação I I 1


